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Tervetuloa Iittalaan, Mira Parikka! 

 

Uusi rehtori on otettu ilolla vastaan Iittalassa. Oppilaat ovat riemulla ja uteliaisuudella 
tutustuneet koulumme uuteen johtajaan. 7A-luokan oppilaat Sanni Sievänen, Manna 
Heikkilä, Emma Laine ja Amanda Mutikainen haastattelivat uutta rehtoriamme Mira 
Parikkaa toukokuussa lukuvuoden päätteeksi. 

Millainen olet omasta mielestäsi? 

Olen avoin ja helposti lähestyttävä. Pyrin joustamaan. Koen, että tulen hyvin ihmisten 
kanssa toimeen. 

Miten päädyit kouluumme rehtoriksi? 

Minulla oli alun perin Iittalasta hyvä mielikuva. Heti kun Anne valittiin rehtoriksi 
Hämeenlinnan Yhteiskouluun, ajattelin, että tänne minä haluan tulla. 

Oletko huomannut eroja meidän ja muiden koulujen välillä? 

Olen huomannut. Täällä on selkeästi vahvempi yhteisöllisyys. Koko kylä on koulun 
toiminnassa mukana. 

Mitkä ovat meidän koulun hyvät ja huonot puolet? 

Iittalan yhtenäiskoulu on täydellisen kokoinen koulu. Koulun sijainti on loistava ja täällä on 
hyvät tilat. Ihmiset ovat Iittalassa parasta. Kouluruoka on täällä moneen muuhun kouluun 
verrattuna hyvää.  

Kehittämisen kohteita koulussa toki löytyy, mutta mitään huonoa ei varsinaisesti ole. 

Mikä oli lempiaineesi peruskoulussa? 

Liikunta oli ehdottomasti suosikkiaineeni koulussa. Myös matematiikka oli minusta kivaa. 

Mitä tykkäät tehdä vapaa-ajalla? 

Vietän perheen ja ystävien kanssa paljon aikaa. Pidän liikunnasta ja uin järvessä ympäri 
vuoden. Lisäksi remontointi on minusta mukavaa. 

Mitä tavoitteita sinulla on tulevaisuudelle? 

Tavoitteenani on oppia tuntemaan oppilaat ja koulu mahdollisimman hyvin. Lisäksi 
tulevaisuudelta toivon onnellisuutta ja lapsieni hyvinvointia.  
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Apulaisrehtorin tervehdys: puhe joulujuhlassa 2023 
 

Arvoisa juhlaväki, 

tuossa kuulemassanne säkeistössä tonttu kömpi ladon parvelle lepäilemään. Laulussa tonttu 
käy tarkastamassa maalaistalon eläinten ja ihmisten vointia. Laulussa hienosti kuvaillaan 
maaseudun asujia ennen vanhaan. Se mitä satoja vuosia vanha tonttu itsekseen miettii, on 
ajan kulku. Ajan virta niin kuin laulussa sanotaan. Ei tarvitse olla ihan sataakaan vuotta ja tuo 
sama asia on mietinnässä. Elämässämme me ihmiset koemme arkea ja juhlaa kukin omalla 
tavallamme. 

Iittalan yhtenäiskoulussa on mahtavaa, kun saa seurata pienten ekaluokkalaisten kasvavan 
isoiksi yseiksi. Hienoa on myös kuulla, kun oppilaat kertovat kokemuksistaan omassa 
elämässään. He kertovat iloistaan ja suruistaan, huolistaan ja onnistumisistaan. He 
kuvailevat myös oppimisen tarpeellisuudesta tai oppimiseen sekä kasvamiseen liittyvistä 
huolista. Me työntekijät saamme olla keskellä tätä ajan virtaa. Toivottavasti voimme olla 
tukena ja turvana. 

Lepäillessään ladon parvella tonttu mietiskelee ja muistelee ystäväänsä, pääskyä. Pääskyn 
paluuta haikaillessaan tonttu taitaa odottaa myös kevättä ja tuomien tuoksua, lämpöä ja 
valoa. Tuo toiseen hetkeen haikailukin on ainakin minulle tuttua, ehkä joillekin muillekin. 
Mitäpä jos me koko juhlakansa levähtäisimme nyt hetken. Hengittelisimme hetken ja 
nauttisimme tästä yhteisestä juhlastamme. Yhdessäolosta. Pyyhkisimme tämän juhlan ajaksi 
jouluvalmistelut, työhuolet ja muut murheet mielestämme – niiden aika tulee myöhemmin. 

Saamme olla yhdessä juhlistamassa tulevaa joulua. Joulun merkitys on jokaiselle kai vähän 
erilainen. Siinä on toisille syvä uskonnollinen ja vakaumuksellinen sisältö. Joku haluaa 
jouluna juhlistaa perheen ja ystävien merkitystä. Joku haluaa olla jouluna vain rauhassa ja 
syrjässä ihmisvilinästä ja ostorynnistyksestä. Jollekin jouluun kuuluu yksinäisyys, jota ei ole 
itse valinnut. 

Lapsille ja nuorille joulu on usein vähän salaperäinen ja iloinen juhla. Meidän aikuisten 
tehtävänämme on luoda jokaiselle lapselle turvallinen joulu. 

Minulla on ilo toivottaa omasta ja koko Iittalan yhtenäiskoulun henkilökunnan puolesta 
lämmintä ja turvallista joulua jokaiselle koulumme oppilaalle ja heidän perheilleen. Kiitos 
yhteistyöstä! 

Iittalassa 20.12.2023 vt.  
rehtori Siukku Erola 
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Tiimitervehdykset 
 
KuKa-tiimi 

Jäsenet: Saija Virta (pj.), Hanna Kökkö, Ursula Finni, Hanna Iso-Sipilä ja Minna Oksa 

KuKa-tiimin vastuualueisiin kuuluu kulttuuriin ja kansainvälisyyteen liittyvät asiat. KuKa-tiimi 
on kokoontunut noin kerran kuukaudessa ja järjestänyt aktiivisesti säännöllistä 
kulttuuritoimintaa koko koululle.  

Tänä vuonna on panostettu lukutaitoon. Lukufestarit syyslukukaudella ja Lukuviikko keväällä 
sisälsivät useita erilaisia tehtäviä eri luokka-asteille. Lukemisen lisäksi oppilaita innostettiin 
myös kirjoittamaan pieniä tarinoita ja runoja. Osa aktiviteeteista toteutettiin yhdessä 
Kulttuurikoplan kanssa. Myös elokuvaviikon annista informoimme koulun opettajia. 
Lukuvälkkätoimintaa viriteltiin sekä syksyllä että keväällä. Keväällä toteutimme myös 
hiljaisia välitunteja, joissa niissäkin oli mahdollista syventyä lukemiseen.   

Uutena aluevaltauksena tänä lukuvuonna oli erilaisten kulttuuriin liittyvien 
merkkihenkilöiden muistaminen heidän juhlapäivinään. Useimmiten muistaminen tapahtui 
aamunavausten muodossa, mutta esimerkiksi Sibeliuksen syntymäpäivänä ruokasalissa 
laulettiin yhteislauluja koko koulun voimin. Yhteinen lauluhetki toteutettiin myös keväällä 
opebändin säestyksellä.   

Syksyllä koulumme osallistui Arxin Valoilmiö -tapahtumaan, ja koululla oli nähtävissä 
oppilaiden kuvisopettajan johdolla valmistama valotaideteos. Koulumme osallistui 
aktiivisesti myös muuhun Arxin järjestämään kulttuuritoimintaan, esimerkkeinä näistä 
ekaluokkalaisten teatteriretki, vitosluokkalaisten Linnaniemen vierailut ja kutosluokkalaisten 
itsenäisyyspäiväjuhlat. Myös 8.-luokkalaisten Taidetestaajat-toimintaan osallistuttiin tänäkin 
vuonna.   

Eurooppa-viikolla tiimimme ideoi ja ohjeisti opettajille mahdollisia toimintavinkkejä teeman 
esilletuomiseksi.   

Myös oppilaskuntatoiminta oli aktiivista. Erilaiset juhlapäiviin liittyvät tapahtumat, V-
päiväjärjestelyt ja kouluarjen parantamiseksi kehitellyt ideat osallistivat sekä pieniä että 
isoja oppilaskunnan jäseniä.   

Tiimimme opettajat ohjaavat koulumme Kulttuurikoplaa ja organisoivat yhdessä koplan 
kanssa elämysvälkkiä, konsertteja ja koulun kulttuurikalenterin ylläpitoa. Keväällä tiimimme 
organisoi Kevätkarnevaalit viimeisellä kouluviikolla. Siellä koulumme oppilaat saivat esitellä 
taitojaan mm. tanssissa ja soittamisessa.   
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Liikkuva koulu -tiimi 

Jäsenet: Minna Kataja (pj.), Markus Aakkula, Marko Allen, Anu Valkama ja Heli Haapalahti 

Järjestimme koulu-uinnit, talviliikuntapäivän, Mira Potkosen vierailun, pesispelin ysit vs. 
henkilökunta, ysitanssit ja salibandyjoukkueen KLL:n peleihin. 

 

TVT-tiimi 

Jäsenet: Kalle Manninen (pj.), Anne Kolmonen ja Marko Huusela.  

Työskentelimme lukuvuoden aikana tuttuun tapaan toimivien laitteiden ja ajantasaisten 
appsien eteen. Ja saatiinpa 6B:n oppilasagenteillekin hyviä työtehtäviä mm. alkuopetuksen 
koodauksen ja lukiseuloihin kirjautumisen avittamisen saralla. Tästä on hyvä jatkaa kohti 
ensi syksyn haasteita: uusia laitteita, sovelluksia – ja tekoälyjuttujakin.  

 
Erityisopetuksen tiimi 

Jäsenet: Taina Puuppo (pj.), Jari Tuominen, Oskari Schöning, Anne Toukonen ja Lise Lindberg 

Erityisopetuksen tiimin tehtävänä ja tavoitteena on ollut havainnoida, arvioida ja kehittää 
Iittalan yhtenäiskoulun erityisopetuksen käytänteitä laaja-alaisen erityisopetuksen osalta, 
tiivistää moniammatillista yhteistyötä ja luoda siihen yhteisiä toimintamalleja. Koulussamme 
on tänä lukuvuonna toiminut kolme erityisopetusryhmää ja kaksi laaja-alaista 
erityisopettajaa; toinen vuosiluokkien 1-5 parissa ja toinen vuosiluokkien 6-9 tukena. Tämän 
lisäksi oppilaiden apuna on ollut kouluohjaajia niin yleisopetuksen kuin erityisopetuksenkin 
ryhmissä. 

 
 

Alkuopetuksen tiimi 

Jäsenet: Minna Mäkinen (pj.), Satu Rintala, Aulikki Aalto ja Heini Nummela 

Tiimin tavoitteena on ollut luoda toimivia toimintatapoja ja käytänteitä alkuopetusluokkien 
yhteiseksi hyväksi ja lisätä tietoa alkuopetuksen omaleimaisuudesta koulun muille 
opettajille ja henkilökunnalle. Ajatus yhteisestä alkuopetuksesta on tärkeää, sillä toivomme 
jokaisen koulumme oppilaan saavan omalle koulutielleen parhaan mahdollisen alun ja 
yhteistoiminta opettajien ja luokkien kesken lisää yhteenkuuluvuuden tunnetta; kun tunnen 
kuuluvani ryhmään, minun on helpompi olla oma itseni, oppia muilta ja jakaa omaa 
osaamistani. Yhteisopettajuus on tätä päivää ja tavoitteenamme on jatkossakin kehittää 
koulumme näköistä yhteisopettajuutta, jossa arjen jakaminen on mutkatonta ja 
työhyvinvointia lisäävää. Tänä lukuvuonna olemme lisäksi tiivistäneet eskariyhteistyötä ja 
vakiinnuttaneet ympärivuotiset toimintapäivät. 
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Ysien puhe kevätjuhlassa 
 

Arvoisat oppilaat, opettajat, rehtorit, vanhemmat ja vanhempi herrasväki. Minä olen Aija 
Tammisalo ja minä Sofia Sillanpää. 

Voitteko uskoa että olemme olleet joskus söpöjä pikku ykkösluokkalaisia?  

Nyt olisi yhdeksän vuotta takana ja olisi aika jättää tämä koulu taakse ja suunnata katse 
eteenpäin. Kiitämme opettajia ja luokkakavereita näistä upeista vuosista. Siinä viralliset 
ilmoitukset, sitten vapaisiin ajatuksiin.  

Tästä koulusta on kaikille meille jäänyt hyviä ja huonoja muistoja. Kauhutarinat Weskun 
matikan tunneista pelotteli meitä koko ala-asteen. Nämä tarinat ovat osittain totta joten 
varautukaa ja muistakaa pitää viivotin, kynä ja kumi penaalissa AINA. Älkääkä missään 
nimessä sekoittaa pilkkua pisteeseen. Karin tunnillakin kannattaa varautua ihan kaikkeen. 
Sian sydämen avaamisesta kesäkumien jakeluun, kaikkea on tarjolla. Ylä-asteen meitä kesti 
ihanat Ursula ja Hanna joiden hermoja välillä raastoimme. Anteeksi siis siitä mutta kiitos kun 
jaksoitte katsella meitä vaikka puhelimet eivät aina pysyneet repussa.  

Vuonna 2015 11.8 alkoi 08:en koulutie. Kouluun lähtö oli uusi ja jännittävä asia kaikille 
meille. Ensimmäiset muistot siltä päivältä ovat legendaarisien keltanokkalippisten saanti. 
Kuinkakohan moni meistä vielä sen omistaa? 

Opimme lukemaan tavuttaen ja laskemaan sormilla. Kolmosluokalla opettajat vaihtuivat. A-
luokka sai Mannisen Kallen ja B sai Allén Markon (Eli Allun). He kestivät meitä suurinpiirtein 
lopun alakoulusta kunnes seiskalla meidän luokkamme sekoitettiin ja yläkoulu alkoi 
neutraalein fiiliksin. Katkeruus luokan vaihdosta kalvaa meitä edelleen. Uusien 
luokkajakojen kanssa ollaan kuitenkin selvitty loppu yläaste ja nyt olisi aika hajaantua ja 
jatkaa omille teille. Kiitämme ja kumarramme siis kaikista näistä yhteisistä vuosista ja 
toivotamme kaikille hyvää jatkoa.  

Ja tuleville yseille haluamme kertoa, ysiluokka ei ole niin rankka kuin saatatte ajatella. 
Pitäkää siis koko seuraava lukuvuosi hauskaa mutta muistakaa olla kiltisti ja olla oma 
itsenne. Kiitos. 

Sofia Sillanpää (9A) ja Aija Tammisalo (9B) 
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Luokanvalvojan puhe yseille juhlalounaalla 
 

Rakkaat ysiluokkalaiset, 

Kolme yläkouluvuotta on nyt takana, ja se kävi äkkiä, vaikka teille tie saattoi tuntua pitkältä. 
Matka lapsuudesta nuoruuteen on monesti kuin loputon vuoristorata ylä- ja alamäkineen. 

Toivon, että mukaanne tarttui paljon oppia näiden vuosien aikana – ei vain englantia ja 
ruotsia, vaan ystävyyttä, itseluottamusta ja ymmärrystä siitä, että joskus on ihan ok olla 
vähän hukassa. 

Kohta te lennätte maailmaan ja mietin, mitä muistoja teistä jää minuun. Lupaan, ettei se ole 
tekemättömät läksyt, puhelimen käyttö oppitunnilla, ei koetulokset eikä suutuspäissä 
lausutut ärräpäät. Ei edes ne v-sanat. 

Kun muistelen teitä, muistan hymyt – nuo spontaanit merkit ilosta, ystävällisyydestä ja 
yhteisymmärryksestä. 

Muistan sen hymyn, joka kertoi luottamuksesta ja avoimuudesta, ja hymyn, joka kertoi 
persoonallisuudesta ja sisäisestä vahvuudesta. Muistan kasvot, joille hymy syttyi herkästi ja 
usein, mutta myös ne pidättyväisemmät, joita hymy kaunisti enemmän kuin hymyilijä 
aavistikaan. Muistan hymyn, joka kertoi hyvästä tahdosta hankalana hetkenä, tai lempeästä 
itseironiasta tai loistavasta huumorintajusta. Muistan hymyt, jotka lujittivat ystävyyttä tai 
kannustivat alakuloista ystävää. Muistan hymyn, joka viestitti voitetuista vaikeuksista. Ja 
hymyn, jonka sai aikaan iso tai pieni onnistuminen. 

Hymy on supervoima, joka kaunistaa kantajansa ja levittää iloa ympäristöönsä. Se on kevyt 
kantaa mukana ja ottaa käyttöön silloin, kun sitä tarvitaan. 

Kiitos teille hymyistä sekä kaikista yhteisistä hetkistä oppitunneilla ja niiden ulkopuolella, A-
luokalleni aktiivisuudesta diskojen ja kahviloiden järjestämisestä, ja etenkin niiden avulla 
toteutuneesta mahtavasta retkestä Ahvenanmaalle. Kiitos hyvästä seurasta kaikille mukana 
olleille. 

Toivon teille jokaiselle onnellista elämää ja menestystä valitsemillanne poluilla. 

Ja hymyillään kun tavataan! 

Hanna Kökkö 
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IYK:n oppilaskuntatoiminta lukuvuonna 2023-2024  
 

Oppilaskuntavaalit pidettiin perinteisesti syyslukukauden alussa luokittain ja syyskuussa 
pidimme uuden hallituksen ja varajäsenten ryhmäytymispäivän Lepaanrannassa. Oppilaat 
pääsivät tutustumaan toisiinsa ja suunnittelemaan tulevan vuoden toimintaa.  

Halloweenina järjestimme jännittävän jo perinteeksi muodostuneen tunneliradan. Lisäksi 
pienemmille oppilaille oli tarjolla kurpitsan metsästystä.  

Oppilaskunnan hallitus osallistui yhteiseen päätöksentekoon olemalla mukana 8. luokkien V-
päivän aloitteen valinnassa. 8.-luokkalaiset olivat koonneet erilaisia ideoita koulumme ja 
lähiympäristön kehittämiseen, joista yksi valittiin esiteltäväksi koko kaupungin yhteisessä 
huippukokouksessa. Iittalan aloite pärjäsi loistavasti, sillä hallituksen ansiokkaan esityksen 
tuloksena saimme Iittalaan n. 23 000 euroa ulkokuntosalilaitteiden hankintaan.  

Joulun alla hallitus järjesti jouluovikisan, josta voittajaluokka 3a sai palkinnoksi mahtavan 
herkkukorin.   

Kansalliselle opiskelijoiden mielenterveysviikolle oppilaskunnan hallitus ideoi kouluun 
mielen hyvinvointia tukevaa toimintaa. Viikon aikana pidettiin koulun kahviossa kahvilaa 
teemalla “Teetä ja sympatiaa”, tehtiin rentoutusharjoituksia, vietettiin reputonta kulupäivää 
ja päästiin rapsuttelemaan eläimiä lemmikkivälitunneilla.  

Vuoden aikana järjestettiin myös monia muita tapahtumia ja tempauksia esim. 
ystävänpäivänä, vappuna sekä lasten oikeuksien viikolla. Jäsenet saivat kertoa mielipiteitään 
erilaisissa foorumeissa ja osallistuivat myös pariin yhteisöllisen opiskeluhuoltotyöryhmän 
kokouksiin oppilasedustajina. Hallituksen jäseniä osallistui lisäksi oppilaskuntien hallituksien 
tapaamisiin Hauholla sekä kaupungintalo Wetterillä.  

Suuri kiitos kaikille teille, jotka olette osallistuneet oppilaskunnan järjestämiin tapahtumiin 
tänä lukuvuonna! Rentouttavaa kesälomaa!  

IYK:n oppilaskunnan hallitus sekä ohjaavat opettajat Hanna Iso-Sipilä ja Essi Jytilä-
Rantanen   
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Hallitus järjesti joulun alla jouluovikilpailun. Kuvissa 6b, 3a ja 6a luokkien taidonnäytteet.  
  
  
Iittalan yhtenäiskoulun oppilaskunnan hallitus 2023-2024  
 1 luokat  Eeva Niemelä   

  
Mikael Kuhanen   

  Eevi Korpela   
  

Roope Ekholm   

2A  Unto Tiainen  
  

Lenni Linna  

2B  Isabell Säynäjoki  
  

Veikko Sihvo  

3A  Emilia Nyqvist  
  

Joose Koivula  

3B  Minttu Pekola  
  

Nita Ajo  

4A  Einari Leppänen  
  

Enni Vuolahti  

4B  Vilho Ahonen  
  

Liia “Kerttu” Hänninen  

2-4H  Alvar Tammi  Aaron Holmberg  
  

5A  Martta Rantonen  
  

Sonia Alarto  

5B  Aatu Syvänen  
  

Minja Korkiasaari  

6A  Viivi Uotila  Sara Vaaramaa  
  

6B  Peppi Heinonen  Niilo Nummela  
  

5-6H  Nella Lotta Aaltonen  Hertta Nurkkala  
  

7A  Aino Keto  Peppi Pekola  
  

7B  Veeti Ränkimies  Olga Vinkki  
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8A  Mimosa Koskinen  Tuomas Hannukainen  

  
8B  Mändi Parjanen  Jimi Hurme  

  
9A  Salama Virtanen  Niilo Lähdekorpi  

  
9B  Eemeli Ovaskainen  Luca Lustre  

  
7-9H  Mico Mansikkaviita  

  
  

  
  
 

 

  



11 
 

Kulttuurikopla  
 

Koulussamme toimii Kulttuurikopla, joka järjestää erilaisia tapahtumia, ottaa tehtäviä 
vastaan ja toimii vastuullisesti. Kulttuurikoplaan voivat liittyä kaikki 5.-9.-luokkalaiset, jotka 
ovat kiinnostuneita kulttuurista.   

Kulttuurikoplan tehtäviin kuuluu koulussa vierailevien henkilöiden vastaanotto ja koulun 
esittely. Tänä vuonna koulussamme esiintyi esimerkiksi Yhden Joukon yhtye, jota koplaiset 
haastattelivat konserttitilanteessa. Muitakin juontotehtäviä lankeaa innokkaille koplalaisille 
pitkin lukuvuotta. Tehtäviin kuuluu myös erilaisten kulttuuritapahtumien mainostaminen 
sekä keskusradion että perinteisten seinämainosten kautta.   

Noin kerran kuukaudessa pidettävien elämysvälkkien järjestäminen on Kulttuurikoplaisten 
tehtävä. Tänä vuonna elämysvälkillä on lausuttu runoja, kuunneltu koulun bändejä, laulettu 
joululauluja ja askarreltu mereneläviä Valoilmiö -taideteokseen. Elämysvälkkien yhteydessä 
kulttuurikoplalaiset myyvät karkkia ja mehua ”asiakkaille”. Tänä vuonna koplalaiset 
järjestivät myös ”Arvaa opettajan lempikirja”- kilpailun lukuviikolla.   

Kulttuurikopla kokoontuu noin kerran kuukaudessa pitkällä välitunnilla juttelemaan tulevista 
tapahtumista tai tehtävistä. Ohjaavina opettajina koplassa toimivat Hanna Kökkö ja Saija 
Virta.   

Tänä vuonna Kulttuurikoplan toimintaa esiteltiin kolmen koplalaisen voimin myös 
jokavuotisessa Kohti yläkoulua -messutapahtumassa Hämeenlinnassa.   

Sofia Hakala (5A), Martta Rantonen (5A) ja Saija Virta  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sofia Sillanpää (9A): Life. Akvarellityö. 
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Maalämpöremonttia syyslukukaudella 
 

Lukuvuoden 2023-24 alussa koululla tehtiin maalämpöremonttia. Tämä muutti välitunnin 
viettämistä ja koulualueella kulkemista. Maalämmöstä ja remontista pidettiin oppilaille 
infotilaisuuksia lukuvuoden alkajaisiksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukuvälkkiä 
 

Lukuvuoden aikana tarjottiin lukuvälkkiä oppimistorilla niin ala- kuin yläkoulunkin oppilaille. 
Kalvolan kirjastonjohtaja Ulla Hämäläinen-Pelli kertoi yläkoululaisille syksyn lukuvälkillä 
kirjadiplomin suorittamisesta, josta osa oppilaista innostuikin. Iittalan Kouluvanhemmat ry:n 
Susanna Kuisma kävi puolestaan lukemassa tekstejä koulun pienimmille oppilaille. 
Lukuvälkkä hiipui hiljalleen lukuvuoden aikana. Kokeilu kuitenkin aina kannattaa ja ehkäpä 
tulevina lukuvuosina lukijoita välkille löytyy! 
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Säbäjoukkueen mitalikahvit 
 

Lukuvuosi käynnistyi komeasti kultamitalikahveilla. Kalvolan Keihään T14-joukkue voitti 
Prague Games 2023 -kisoista kultaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rianna Palmroth (8A), Aino Leppänen (8A), Liina Leppänen (8A) ja Seela Mäntytörmä (8A) 
kertovat pelimatkastaan: 

Lähdimme Prahaan heinäkuun alussa Helsinki-Vantaan lentokentältä. Lento meni hyvin 
lukuun ottamatta pientä mustikkamehuepisodia. Jupe saa kuulla asiasta vielä tänäkin 
päivänä. Lennon jälkeen majoituimme laivahotelliin. Majoittumisen jälkeen kävimme 
syömässä Prahan hirveimmässä ravintolassa. Matkalla rakastuimme halpoihin 
keksijäätelöihin, joilla korvasimme hirveänmakuiset ruuat. 

Seuraavana päivänä koitti ensimmäiset pelit, mitkä pelattiin ilman kapteenia hänen 
ollessaan nestehukassa. Pelit sujuivat hyvin ja nappasimmekin voiton ja tasapelin. 
Loppupäivänä emme tehneetkään mitään ihmeellistä, (niitä jäätelöitä kyllä syötiin). Toisena 
päivänä kohtasimme norjalaiset ja tsekkiläiset. Voitimme molemmat ottelut ja samalla myös 
oman lohkomme. 

Kolmantena päivänä pelasimme puolivälierät. Saimme tiukan voiton ja pääsimme välieriin. 
Välierässä kohtasimme tsekkiläisen Tatranin. Peli ratkesi viimeisillä sekunneilla meidän 
voittoomme ja pääsimme finaaliin. 

Finaali pelattiin isommassa ja vaihteeksi ilmastoidussa hallissa. Lähdimme pelipaikalle 
ratikalla. Matkan kesken tajusimme, että ratikka ei pysähtyisikään meidän pysäkillämme ja 
jäimme pois kolme kilometriä ennen hallia. Rupesimme vaihtamaan pelikamojamme 
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keskellä Prahan katuja. Emme olisi ehtineet kävellä pelipaikalle. Onneksi paikalliset auttoivat 
meitä tilaamaan taksit, jotka veisivät meidät pelipaikalle. 

Paikalle myöhässä saavuttuamme kuulimme tuomarien olevan myös myöhässä. Tämä soi 
meille hieman aikaa valmistautua peliin lämmittelyn ja tankkauksen (Monster-
energiajuoman ja hedelmien) merkeissä. Dominoimme peliä sveitsiläisiä vastaan, vaikka 
maalit jäivätkin alussa uupumaan. Eevi vapautti kuitenkin meidät jännityksestä ja pamautti 
ensimmäisen maalin verkkoon upean tuuletuksen kera. Peli päättyi 3-2 meidän voittoomme. 

Prahassa viimeiset päivät kuluivat rattoisasti shoppailun parissa. Iittalaan tultuamme meille 
oli järjestetty voitonjuhla. Ajoimme lentokentältä autoletkassa palotalolle, jossa meille oli 
rakennettu suihkulähde paloletkusta ja uima-altaasta. Saimme kakkukahvitkin nauttia 
palotalolla. 

Teimme tästä yhdessä unohtumattoman reissun. 

 

Vauhtia Para School Day -päivässä 
 

Para School Day on Suomen Paralympiakomitean järjestämä koulukiertue, jossa oppilaat 
pääsevät kokeilemaan erilaisia paralympialajeja. Iittalassa päivää vietettiin kokeilevalla ja 
innostuvalla mielellä syyskuussa. Oppilaat pääsivät kokeilemaan uusia lajeja 
Paralympiakomitean ohjaajien opastuksessa. 8B heittäytyi päivään innokkaasti: 
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Metsäpäivä 
 

Perinteinen kahdeksansien luokkien Metsäpäivä järjestettiin jälleen Ahvenistolla. 
Metsäpäivän järjestää 4H-yhdistys yhdessä metsäalan toimijoiden kanssa. Päivän aikana 
kahdeksasluokkalaiset kiertävät rastiradan, jonka varrella on metsäalan asiantuntijoiden 
pitämiä toiminnallisia rasteja. 8A-luokan Tuomas, Aku, Jani ja Onni kuvailivat päivää 
seuraavasti: ” Metsäpäivillä saatiin olla moton kyydissä ja meille selitettiin, miten puun 
pituus lasketaan. Lisäksi meille kerrottiin metsätalouden lukiosta ja metsästämisestä. ” 
Päivän järjestelyistä Iittalan osalta vastasi tuttuun tapaan Kari Sairanen.  

 

 

Luovuutta Häxissä 
 

Lokakuussa Häx demotour rantautui jälleen Iittalaan. Yläkoululaiset pääsivät Häx-tunnilla 
kokeilemaan DJ-työskentelyä, konemusiikin tekemistä ja graffitien tekemistä vr-laseilla. 
Oppilaat hiljentyivät tutkimaan Häxin mahdollisuuksia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9B:n keskittynyttä Häx-työskentelyä  
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Lukemisen festivaalit 
 
Hämeenlinnalaisia Lukufestareita vietettiin lokakuussa juuri ennen syyslomaa. Koulumme 
KuKa-tiimi suunnitteli Lukufestareille ohjelmaa joka luokka-asteelle. Viikon aikana oppilaat 
saivat pelata Lammin kirjaston valmistamaa Lukufestaribingoa, josta moni nappasi itselleen 
lakupötkön lukupalkkioksi. Kirjallisuusaiheisen QR-koodiradan tehtäviä ratkottiin myös 
koulun käytävillä. Oppilaskunnan hallitus auttoi ansiokkaasti radan toteutuksessa. Luokissa 
myös kirjoitettiin luovasti säännöt ja rajoitukset unohtaen.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koulun oma kirjailija Hanna Kökkö kokosi kirjastoon innokkaan yleisön lukuvälkälleen. 
Hannan kirjoihin on moni jo tutustunut koulutaipaleensa aikana. Manun ja Helmin 
geokätköilysarja on monelle mieluisaa luettavaa. Myös Iittalaan sijoittuvat Rocky-kirjat ovat 
valloittaneet nuoria lukijoita. 
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Innostunut 
seiskaluokkalaisten joukko 
seurasi lasten- ja 
nuortenkirjailija Hanna van 
der Steenin vierailua. 
Kirjailijavieras kertoi muun 
muassa säeromaaneistaan, 
jotka ovat tekstilajina hieman 
uudempia ja monelle vielä 
melko outoja teoksia. Hanna 
van der Steen kertoi myös 
havainnollisesti kirjailijan 
työstä.  

 

 

Sanataidetehtävien tuotoksia kiinnitettiin seinille luokkien läheisyyteen kaikkien iloksi. 
Luovuus ja rohkeus kukkivat. Tässä 6B-luokan tekemiä luomuksia Lukufestarit-viikolta: 
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Jäähyväiset Anne-rehtorille 
 

Marraskuussa hyvästeltiin Anne-rehtori, joka siirtyi rehtoriksi Hämeenlinnan Yhteiskouluun. 
Anne ehti toimia rehtorina Iittalassa 13 vuotta. Anne hyvästeltiin sanoin ja sävelin koko 
koulun yhteisessä tilaisuudessa. Annen siirryttyä toiseen kouluun Siukku siirtyi 
maaliskuuhun asti koulun ohjaksiin. Aisaparikseen Siukku sai Saijan. 
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Valotaideteos Akvaarioelämää 
 
 

Marraskuussa 2023 muutama yhdeksäsluokkalainen 
osallistui TET- jaksossa Valoilmiö-työn tekoon. Työ tehtiin 
koulun parkkipaikan puoleisille hallin ikkunoille ja se 
seisoi kaikessa kauneudessaan ikkunassa noin 6 
kuukautta. Mukana 
tekemässä työtä olivat Sofia 
Sillanpää (9A), Aija Tammisalo 
(9B) ja Tilda Äystö (9B). 
Teimme työtä 2 viikkoa. 
Työntekoon sisältyi hyviä ja 
huonoja hetkiä. Ikkunan 
maalaaminen ja pienempien 
lasten käskyttäminen oli työn 

kohokohtia. Ärsyttävin osa työn teossa oli silkkipaperin 
silpominen ja sen teippaaminen ikkunaan. Suuret 
anteeksipyynnöt niille, jotka joutuvat siivoamaan ikkunat. 
Varsinkin Ursulalle joka joutuu hinkkaamaan maalia ikkunoista :D   

Sofia Sillanpää (9A) 
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  Iittala mukana koulurauhatyössä 
 

Iittalan yhtenäiskoulusta osallistui aktiivinen ja innokas porukka koulurauhatyöhön. Saijan ja 
Miran johdolla koulurauhan parissa työskentelivät Asta Kokkoniemi (6A), Viivi Uotila (6A), 
Mändi Parjanen (8B) ja Nenni Hyvärinen (8B). Mändi kuvaili toimintaa seuraavasti: 

Työskentely käynnistyi leirillä Loimulahdessa, jossa vastuualueet sovittiin. Iittalan ryhmän 
vastuulle sovittiin sometyö. Joka maanantai olemme julkaisseet Instagramiin Nuorten netti -
ryhmään tsemppilauseita. Lisäksi minä olen ollut mukana suunnittelemassa koulurauhan 
julistustekstiä. Koulurauha lukuvuodelle 2024-25 julistetaan elokuussa Seminaarin koululla. 
Koulurauhatyö on ollut mukavaa ja rentoa. On ollut hienoa olla osa isoa porukkaa, jolla on 
ollut oikeasti mahdollisuus vaikuttaa asioihin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tsemppaus on tärkeää koulurauhatyötä. 
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Kasien taidetestausta 
 

Sherlock Holmes -näytelmä  

Kävimme kahdeksasluokkalaisten kanssa katsomassa perjantaina 13.10.2023 Taidetestaajat-
kulttuurikasvatusohjelman puitteessa Hämeenlinnan kaupungin teatterissa meneillään 
olevan näytelmän Sherlock Holmes ja murhan punainen lanka, joka pohjautuu Sherlock 
Holmes -kirjoihin. Tiina Puumalainen on kirjoittanut käsikirjoituksen ja ohjannut esityksen 
onnistuneesti.   

Kokonaisuutena näytelmä pitää sisällään niin jännitystä, rakkautta kuin koomisia 
tilanteitakin. Esitys sopii sekä koululaisille että aikuisille murhamysteerien ystäville. Esitys oli 
kiinnostava ja pidimme esityksestä kovasti. 
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Ateneum  

Keväällä kävimme samantyylisellä reissulla Helsingissä 
Ateneumissa. Täällä näimme paljon kuuluisia maalauksia ja 
teoksia. Päivä piti sisällään teoksiin tutustumista ja erilaisia 
tehtäviä liittyen maalauksiin. Lopuksi vietimme vielä vapaa-
aikaa Helsingin keskustassa.   

 Silva Kulju ja Inka Elomaa (8A) 

  

  
 

                             Tulevaisuusaiheista 
                           taidetyöskentelyä Ateneumissa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ferdinand von Wrightin maalaus Näköala Haminalahdelta löytyy Ateneumista. 
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Elämysvälkät 
 

Kulttuurikoplan elämysvälkät keräsivät mainiosti niin esiintyjiä kuin yleisöäkin auditorioon. 
Kulttuurikopla juonsi tilaisuuden ja piti myös pientä kioskia. Esiintymistaitojen lisäksi 
elämysvälkillä on hiottu yleisönä olemisen taitoja. 

Kasibändiä kuultiin elämysvälkillä hieman eri kokoonpanoin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Saijan 5A-luokka oli elämysvälkkien aktiivinen esiintyjä- ja yleisökaarti.         
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Mediataitoja hiottiin alkuvuodesta 2024 
 

Tammi-helmikuun vaihde on mediataitojen hiomisen aikaa, sillä tuolloin vietetään Uutisten 
viikkoa, jota seuraa Mediataitoviikko. Tänä vuonna Uutisten viikon teemana oli ”Löydä oma 
juttusi”.  Viikon aikana luettiin Hämeen Sanomia digilehtenä, tehtiin verkkolukupassia ja 
harjoiteltiin seisomaan omien sanojen takana. Koko koulu haastettiin kirjoittamaan uutisia 
mielikuvituskaupunki Iittalinnasta. Näitä uutisia kuultiin Mediataitoviikolla keskusradiosta. 
Kiitos kaikille uutisia kirjoittaneille!  

 

Mira Potkonen opetti kuntonyrkkeilyä 
 

Helmikuun 14. päivänä pääsivät koulumme 6-9 luokat harjoittamaan 
kuntonyrkkeilytaitojaan olympiamitalisti Mira Potkosen opissa. Tuntiin heittäydyttiin 
mainiosti taitavan ohjaajan johdolla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 Oppilaat saivat Mira Potkoselta henkilökohtaista ohjausta. 
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Tulevaisuuskeskustelu 
 

Hämeenlinnassa järjestettiin tulevaisuuden osaamista käsitteleviä erätaukokeskusteluja 
kevään 2024 aikana. Iittalassa keskustelu käytiin helmikuussa. Keskustelun veti Laura 
Latomäki, ja siihen osallistui yläkoulun oppilaita niin keskustelijoina kuin aktiivisina 
keskustelun seuraajinakin. Myös opettajista Siukku, Sonja ja Minna O. osallistuivat tähän. 
Keskustelujen annin pohjalta pohditaan, millaista osaamista Hämeenlinnassa halutaan 
vahvistaa kehitettäessä tulevaisuuden edellyttämää osaamista. Keskustelu innosti oppilaita 
tuomaan esiin omia tulevaisuusajatuksiaan, ja innokkuutta jatkokeskusteluille ilmeni! 

 

Seiskat kirjastolla 
 

Kalvolan kirjasto kutsui seitsemännet luokat harjoittelemaan tiedonhakua. 7A-luokka vieraili 
kirjastolla maaliskuussa. Kirjastonjohtaja Ulla Hämäläinen-Pelli kertoi tiedonhaun 
menetelmistä ja periaatteista kirjastossa. Tämän jälkeen oppilaat saivat itse ratkoa 
tiedonhaun tehtäviä oman parin kanssa. Tehtävät havahduttivat huomaamaan, että paljon 
jo osataan, mutta tarkkuutta ja täsmällisten hakusanojen muodostamista on hyvä vielä hioa. 

 

 

 

 

 

 
   
  Tiedonhaun tehtävät tarkistettiin yhdessä. 
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Mira-rehtori saapui kouluun 
 

Maaliskuussa saimme uuden rehtorin, Mira Parikan. Mira otettiin vastaan koko koulun 
yhteisellä päivänavauksella. Kulttuurikoplan jäsenet haastattelivat Miraa, ja koko koulu 
toivotti uuden rehtorin lämpimästi tervetulleeksi kouluumme. Uutta rehtoria odotettiin 
jännityksellä ja myönteisellä uteliaisuudella. Osa oppilaista oli jo malttamattomana 
googlannut, kuka onkaan koulumme ohjaksiin tarttuva henkilö. 
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Mielenterveysviikko 
 

Mielenterveysviikkoa vietettiin huhtikuussa. Oppilaskunnan hallitus tarjosi viikon aikana 
terveellistä välipalaa koulun kahviossa ja vanhempainyhdistys tarjosi teetä ja sympatiaa. 

 

Mielenterveysviikko kokosi koko koulun yhteisiin päivänavauksiin.  

 

 

 

Yläkoulun tiimin päivänavaus 
käsitteli       musiikin vaikutusta 
hyvinvointiin. Musiikista 
saatiinkin nauttia kasien bändin 
esiintyessä. 

 

 

 

Alkuopetuksen väki pisti 
päivänavauksessaan puntteihin 
vipinää. Tanssia ja laulua – 
mikäpä sen mukavampaa! 
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Uutisluokka pohti nuorten päihteidenkäyttöä 
 

9A-luokka työskenteli lukuvuoden aikana 
Uutisluokkana Ylen toimittaja Heidi Konosen 
johdolla. Työskentely käynnistyi medialukutaidon 
hiomisella. Heidi johdatteli uutistentekoon 
kertomalla mm. kriittisestä median lukemisesta. 
9A valitsi juttunsa aiheeksi nuorten 
päihteidenkäytön. Oppilaat pohtivat juttuun 
näkökulmat, haastateltavat ja jakoivat työt niin, 
että jokaisella oli jotakin vastuullaan.  

Oppilaat pääsivät kokemaan erilaisten uutissisältöjen tekemistä. Juttuun yhdistettiin 
uutistekstiä, haastattelua, videoita ja äänitteitä. Jutusta tuli nuorten puheenvuoro nuorille. 

Ylen kuvaaja Dani Branthin opasti koko luokkaa kuvaamisessa. Osa pääsi Danin syvempään 
oppiin ja sai taltioida videoita Ylen kameroilla. 

Matkan varrella opittiin paljon uutisen kirjoittamisesta, kuvaamisesta ja editoinnista. 
Tärkeää oli myös pohtia sitä, mitä mediaan haluaa itsestään kertoa. Uutisluokka-työskentely 
vei paljon aikaa mutta antoi myös paljon omakohtaista kokemusta mediamaailmasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ylen toimittaja Heidi Kononen kertoi 9A:lle valeuutisten tunnistamisesta. 
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Lukuviikolla rauhaa ja hyvää mieltä 
 

Huhtikuista Lukuviikkoa vietettiin tänä 
vuonna teemalla ”kohtaamisia”. Viikon 
aikana kohdattiinkin niin toisia lukijoita kuin 
erilaisia tekstejäkin. Luokissa keskityttiin 
lukemisen ohella kirjoittamaan rauhan 
runoja ja hyvän mielen tarinoita. 
Perinteinen Koko koulu lukee -tunti 
pidettiin jälleen kullekin luokalle sopivalla 
tavalla. Näistä lukutuokioista koostettiin 
myöhemmin kuvakollaasi äidinkielen luokan 
seinälle.  

Ohjaajaharjoittelija Väinö ja tet-
jaksoa koululla viettänyt Juulia 
vetivät kuvisluokan edessä 
kirjavinkkaustuokion, johon 
osallistuikin mainiosti oppilaita. 
Keskiviikko oli myös 
pukeutumispäivä, jolloin sai 
pukeutua jonkin kirjan hahmoksi tai 
ottaa kouluun johonkin kirjaan 
liittyvän asusteen. Käytävillä 
nähtiinkin muun muassa monta 
Harry Potteria, muutama Peppi 
Pitkätossu sekä jokunen nallekin. 

Viikon aikana oppilaat arvasivat koulun henkilökunnan lapsuusajan lempikirjoja. Kisassa 
voiton vei 6B-luokka. 

Lukuviikko huipentui elämysvälkkään, jolloin auditorion lavalla sai esittää muille 
kirjoittamiaan tekstejä.  Elämysvälkän avasi kanteleensoitollaan Vaula Nurkkala, joka juuri 
oli voittanut 15-vuotiaiden sarjan kansainvälisessä kantelekilpailussa. Elämysvälkällä Vaula 
taituroi Konevitsan kirkonkellot. 
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Vaula Nurkkalan soinnikasta kanteleensoittoa hiljentyi  
koko yleisö kuuntelemaan. 

 

 
 

 

 

 

Ykköset olivat rustanneet mainioita runoja – ja 
esittivätkin ne vielä hienosti! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aija Tammisalon (9B) runo oli herkkä ja omaääninen.  
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KLL: n mestaruus säilyi Iittalassa 
 

Tiistaina 7.5. Iittalan yläkoulun tytöt lähtivät Helsinkiin Myllypuroon pelaamaan koulujen 
välisten salibandykisojen mestaruudesta. Koko KLL:n turnaus meni tyttöjen osalta hienosti. 
Ensimmäinen turnaus kääntyi kaikkien pelien osalta hienoihin voittoihin. Finaaliturnaukseen 
lähdettiin klo 7.15 kouluta. Mukaan lähti huoltajista ja opettajista Markus Aakkula, Heli 
Haapalahti ja Jonna Syrjälä. Finaaliturnauksesta tuli kultaa mukaan Iittalaan. Finaalipeli 
päättyi voittoon 3-1. 

Melina Saarinen (8A) ja Sara Kukkola (8A) 

 

Siisti Iittala 
 

Toukokuussa siistittiin jälleen Iittalaa perinteiseen tapaan. Sää suosi siistijöitä, mikä kevensi 
ahertajien tunnelmaa. Iittalan Kouluvanhemmat ry kiitti oppilaita aherruksesta jäätelöillä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaula Nurkkala, Kreikan taiteen historiasta ammentava hiilipiirros 
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Iittalaan puulajipuisto Puuttala 
 

Iittalaan rakennetaan Iittala Arboretum – Iittalan Puulajipuisto. Puulajipuistosta tulee 
kaikkien yhteinen alue, jossa voi käydä kävelemässä ja ajan mittaan puiden kasvaessa 
tutustumassa eri puulajeihin. Puulajipuisto sijaitsee Puupihantiellä. 

Puulajipuisto on liitetty osaksi Hämeenlinnan kaupungin laatimaa skeittipuiston 
maisemointisuunnitelmaa – osana uutta Iittalan ensimmäistä asukaspuistoa. Puulajipuiston 
perustaminen tukee skeittipuistohanketta lisäämällä maisemallista viihtyisyyttä alueella. 

Arboretum tehdään Iittalaan yhteisöllisenä hankkeena yhteistyössä paikallisten yhdistysten, 
asukkaiden, koulun, yritysten ja Hämeenlinnan kaupungin kanssa.  

Keväällä 2023 tehtiin maansiirtotöitä ja valmisteltiin istutuspaikkoja sekä rakennettiin 
polkuverkosto. Syksyllä 2023 istutettiin ensimmäiset taimet ja maisemointiin tarkoitetut 
kasvit. Puut istutettiin yhteistalkoissa 11.5.2024. 

Projektiin osallistunut Nooa Leppäkoski (8A) kertoo: 

Iittalan puulajipuistoon tulee useita puita, joista kerrotaan tietoa. Se tulee Iittalaan 
skeittipuiston viereen. Puistoon on lahjoitettu puita useilta ihmisiltä ja yhteisöiltä. Lajeja on 
yhteensä 59, ja osa niistä ovat harvinaista ja osa yleisiä. Me kasit teimme Puuttalaan 
tulevista puista puulajikohtaisia kuvauksia QR-koodien taakse biologian tunneilla. Niihin tuli 
perustietoa puista, kuten tuntomerkit, levinneisyys ja taloudellinen merkitys. Tutustuimme 
puiston puihin ja keksimme myös puistolle nimiä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Puulajipuistolle keksi Puuttala-nimen Valto Kokkoniemi (5A). 
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Koko koulun laulajaiset 
 

Saija organisoi kahdet 
koko koulun laulajaiset 
koulun ruokalassa 
lukuvuoden aikana. 
Joulukuussa laulettiin 
jouluisia lauluja 
Sibeliuksen päivänä, ja 
toukokuussa laulajaisia 
vietettiin tuttuja 
Euroviisu-lauluja 
tapaillen. Yhteisiä lauluja 
olivat ainakin alakoulun 
luokat harjoitelleet 
musiikin tunnilla. Laulut 
kaikuivat komeasti 
koulun käytävillä 
opebändin johdolla. Yhdessä koettu on aina enemmän! 

 

            Oskari innosti yleisön osallistumaan Portion Boysin Samaa taivasta katsotaan -biisin lyriikoihin. 
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Kevätretki Hämeen linnaan  
 

Kakkosluokkalaiset vierailivat Hämeenlinnan linnassa 16.5.2024. Sää suosi vierailijoita ja 
linnanpuiston leikkipuisto oli mukava paikka syödä eväitä ja leikkiä yhdessä. Opastettu 
kierros linnassa antoi paljon uutta tietoa linnan historiasta ja oppilailla oli paljon hyviä 
kysymyksiä oppaalle. Moni oli linnan alueella käynytkin, mutta varmasti mukavia muistoja 
tuli kaikille yhteisestä ajasta luokkaretken äärellä.  

Heini Nummela ja 2B-luokka  

  



35 
 

Vitosluokkien kreikkalainen ilta 20.5.2024  

  

Viidennen luokan historiassa opiskellaan Antiikin Kreikkaa. Vitosluokkalaiset päättivät 
monialaisena oppimiskokonaisuutenaan järjestää kreikkalaisen illan itselleen ja 
vanhemmilleen. Kun Antiikin Kreikka oli teoriassa opiskeltu, alettiin miettiä kreikkalaisen 
illan ohjelmaa. Ohjelmaan kuului kansankokous, jossa äänestettiin Vuoden ateenalainen ja 
Vuoden spartalainen. Ateenalainen oli henkilö, joka rakastaa kauneutta, on miettiväinen, 
pitää toisista huolta ja on luova. Spartalainen puolestaan on huolellinen, määrätietoinen, 
ystävällinen ja urheilullinen. Äänestää saivat vapaat kreikkalaiset eli oppilaat.    

Kreikkalaiseen iltaan kuului myös neljän lajin olympialaiset. Lajeina olivat juoksu, 
turbokeihäänheitto, kiekonheitto sekä pituushyppy painot käsissä sekä vauhdilla että ilman. 
Suurta urheilujuhlaa, ja parhaille tietenkin asianmukaiset palkintoseppeleet päähän. 
Olympialaisten jälkeen syötiin itse valmistettua kreikkalaista salaattia patongin kera. Tarjolla 
oli myös hunajakakkua ja heraa. Ja tietysti koulun eväät! Ruokailu tapahtui koulun 
auditoriossa, jonka oppilaat olivat koristelleet pylväin, saviruukuin ja köynnöksin. Lattialle oli 
laitettu vilttejä, joiden päällä istuttiin ja nautittiin ruuasta ja pienestä teatteriesityksestä.  

Kreikkalaista iltaa valmisteltiin reilun viikon ajan ennen varsinaista h-hetkeä. Vanhemmat 
osallistuivat ruokatarjoiluun nyyttärihengessä, ja muutama vanhempi oli myös auttamassa 
valmisteluissa itse tapahtumapäivänä. Tunnelma oli mitä mainioin, ja tapahtuman jälkeen 
lähdettiin kotiin hyvillä mielin.   

Ella Virtanen (5A), Minttu Uotila (5A) ja Saija Virta   

 

 

 

 

 

 
 

 

Valotaideteos Valoilmiöstä 
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Ysit Ahvenanmaalla 
  
Koulumme ysit suuntasivat leirikouluun Ahvenanmaalle peruskoulutaipaleensa toiseksi 
viimeisellä viikolla. Rahaa oli kerätty ahkerasti muun muassa kahvilatoiminnalla, diskoja 
järjestämällä ja herkkuja myymällä.  

Reissussa tutustuttiin koko porukan voimin museolaiva Pommerniin. Aktiivisille yseille riitti 
Ahvenanmaalla mukavasti toimintaa kuten pyöräretkiä, minigolfia, uimista ja 
rantalentopalloa. Peruskoulutaipale sai reissun myötä ansaitsemansa päätöksen.  

Ysien matkassa kulkivat opettajat Hanna Kökkö, Ursula Finni ja Mikko Jalava sekä huoltajat 
Sarita Virtanen ja Marika Ojala.  

 

 

Sää suosi retkeilijöitä. 
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Kakkosten nukketeatteriesitykset  
 

2B-luokan oppilaat tekivät käsityössä käsinuket. Kun käsinuket valmistuivat, oppilaat saivat 
idean tehdä nukketeatteriesitykset. Pitkän projektin aikana oppilaat tekivät pienissä 
ryhmissä taustat, lavasteet ja käsikirjoituksen esityksiin. Esityksiä harjoiteltiin kovasti, jonka 
jälkeen ne esitettiin ensin omassa luokassa ja sen jälkeen vielä kaikille ykkösluokkalaisille. 
Kyllä olikin hienot esitykset!  

Heini Nummela ja 2B-luokka  
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Koulun kuopusten vuosi pähkinänkuoressa  
 

Ekaluokkalaiset aloittivat tänä vuonna yhteisopettajuustoiminnan Minnan ja Sadun 
ohjaksissa, eli toimimme koko ikäluokka yhtenä ryhmänä. Toiminnan sisällön mukaan 
jakaudumme vaihteleviin ryhmäkokoonpanoihin päivän sisällä. Yhteishenki ja kaveruus ovat 
lujittuneet, ja ekaset itse muistelivat kouluvuodesta seuraavaa:  

Askartelu- ja käsityötunnit ovat olleet odotettuja viikon tunteja, ja niiltä muisteltiin esim. 
seuraavien töiden tekemistä:  

Auringonkukat  

Kässätunnilla tehtiin vohvelitöitä ja se oli helppoa  

Teddyhiiren teko oli hauskaa, kun piti ite tehdä silmät, ommella ja laittaa vanua  

Liikassa olemme pelanneet polttopalloa, kahden tulen välissä, futista, koripalloa, 
lipunryöstöä, suunnistusta, säbää, hippaa   

Uimahallireissuja odotettiin monta viikkoa etukäteen ja muisteltiin ilolla jälkikäteen: taidot 
karttuivat ihan silmissä  

Oon oppinu laskemaan laskuja, myös vaikeampia, kuten rahalaskuja  

Osaan jo värittää ja leikata tarkasti  

Ollaan tutustuttu moniin uusiin ihmisiin   

Kaverit on hauskoja, ne teki ekaluokasta kivan - ja voi käydä kylässäkin  

Joskus Sonjan et-tunneilla katotaan videoita ja tehdään monisteita  

Oltiin kolmen isomman (oppilaan) kanssa ja leikittiin sokkoa  

Pienestä koulusta muuttaneelle kaikki on Iittalan koulussa isompaa: talo, piha, paljon 
oppilaita: on löytynyt kivoja kavereita  

Sain todella hyvän koulukummin, oon saanu olla koulukummini kanssa muulloinkin kuin 
kummipäivinä, joskus leikitään tai pelataan futista yhdessä  

Aulangon retki oli hauska ja mieleen jäi erityisesti näkötorni  

Lemppareita:  

Eka koulupäivä - ja se kun käytiin tutustumassa kouluun  

kun saatiin lukuviikolla arvata opettajien lempikirjoja  

vohvelipujotus  
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Hiihto  

Matikkapäivien pisteet  

Ystävät  

Ei tuu aina läksyä  

Välkät ja eritoten stadionvälkät  

Kivat opettajat  

Koko luokka (kouluvuosi) meni tosi nopeasti   

Oon tykänny koko kouluajasta, kaikki on ollu kivaa!  

Satu Rintala  

  
 

Muumit seikkailemassa shakkilaudalla. 8.-luokkalaisten tuunausprojekti.   
Saana Murtoniemi (8B), Anna Rutanen (8B), Nenni Hyvärinen (8B), Anni Mäkinen (8B), Oskari Nyman 
(8C), Milja Ovaskainen (8B), Ilmi Hopeakoski (8A) ja Mimosa Koskinen (8A).   
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Stipendit   
    
Osuuspankki Häme 
 
Liikunta- ja urheiluaktiivisuudessa hyvää kehitystä osoittanut, 100 €: 
9B Eevi Pasanen    
       
Hämeenlinna-Vanajan seurakunta    
 
Opiskelija pyrkii elämään arvojensa mukaisesti ja on toiminut oikeudenmukaisesti ja reilusti 
opiskelijayhteisössään, 30 €: 
9A Aada Aho-Pynttäri 
 
Hämeenlinnan Suomalais-Brittiläinen yhdistys ry    
   
9.-luokkalaiselle ansioituneelle englannin opiskelijalle, 75 €:  
9B Tilda Äystö 
     
MTK Hattula-Kalvola ry    
   
Eniten keskiarvoaan parantaneille 6. luokan oppilaille, 50 €:  
6A Hermanni Kekäläinen 
6B Amanda Suutari 
    
Iittalan omakotiyhdistys ry  
  
Aktiiviselle, omasta elinympäristöstään ja yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneelle oppilaalle:  
5A Valto Kokkoniemi, 30 €  
7B Veeti Ränkimies, 50 € 
  
Tawasti Lions-Club    
 
Hyvän luokkahengen edistäjä, kaverit positiivisesti huomioiva ja kiusaamista ehkäisevällä tavalla 
toimiva 1.-6. luokan oppilas, 30 €: 
1A Roope Ekholm 
2B Maiju Heikkilä 
3A Elsa Pietilä 
4A Elsa Vinkki 
5A Jimi Laine 
6B Hertta Virtanen 
  
Iittalan kouluvanhemmat ry   
   
Käytökseltään hyvä oppilas, joka tsemppaa myös muita, 20 €: 
1B Veea Nupponen 
2A Kaisla Niinimäki  
3B Nita Ajo 
4B Veera Tuomioja 
5B Santeri Sabel 
6A Asta Kokkoniemi 
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7A Emma Laine 
8B Roni Heino 
9A Aaro Onnela 
  
Iittalan yhtenäiskoulun rahasto  
     
Paras keskiarvo, 50 €:   
9A Lahja Helminen 
9B Eino Ristimäki 
 
Kuvataiteen osaaja, 50 €: 
9A Sofia Sillanpää 
 
Hyvä asenne koulutyöhön, 50 €: 
9A Ronja Kautto  
 
Hyvä asenne koulutyöhön ja opinnoissa edistyminen, 50 €: 
9C Vilma Ilmen 
  
Oppilaskunta-aktiivi, 50 €: 
9B Eemeli Ovaskainen  
 
Matemaattis-luonnontieteellisissä aineissa kunnostautunut, 50 €:  
9A Kerttu Rantonen 
  
Kotitalouden kirjapalkinto:   
9B Kasimir Lindholm  
   
Pohjola-Nordenin myöntämä kirjapalkinto 
9A Kerttu Rantonen 
  
Tavastsvenskarna, 30 € 
6B Tuuli Pietilä 
 
Hymypatsaat 7.luokan oppilaille    
 
Hyvästä toveruudesta; on rehti ja luotettava toveri, on avulias, reipas ja iloinen, haluaa edistää 
terveitä elämäntapoja:    
7A Peppi Pekola 
7B Veeti Ränkimies 
    
Viikari-stipendi   
 
1A Matias Levomäki   
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Henkilökunta   

 

Opettajat   
Aakkula Markus, 4A   
Aalto Aulikki, 2A   
Allén Marko, 3A  
Di Pastena Bruna, 3B  
Erola Siukku, luokanopettaja, opo, apulaisrehtori   
Finni Ursula, 9B, tekstiilityö, kuvataide    
Huusela Marko, 4B, matematiikka 
Ihatsu Maura, ortodoksiuskonto 
Iso-Sipilä Hanna, 7A, saksa ja englanti 
Jalava Mikko, tekninen työ  
Jytilä-Rantanen Essi, 5B  
Kalliomäki Sonja, 7B, historia, yhteiskuntaoppi, uskonto, elämänkatsomustieto 
Kataja Minna, 6A, liikunta   
Kolmonen Anne, 8B, fysiikka, kemia, matematiikka  
Kökkö Hanna, 9A, englanti, ruotsi  
Lehtomäki Vesa, virkavapaalla 
Lindberg Lise, h7-h9, erityisluokanopettaja  
Manninen Kalle, 6B   
Mäenluoma Tiina, kotitalous  
Mäkinen Minna, 1A   
Nummela Heini, 2B  
Oksa Minna, äidinkieli ja kirjallisuus   
Parikka Mira, rehtori 
Puuppo Taina, laaja-alainen erityisopettaja  
Rintala Satu, 1B   
Sairanen Kari, 8A, biologia, maantieto, terveystieto  
Schöning Oskari, h1-h4, erityisluokanopettaja  
Suominen Kalle, matematiikka, fysiikka, kemia 
Tahvanainen Tuomas, opo 
Toukonen Anne, h5-h6, erityisluokanopettaja 
Tuominen Jari, laaja-alainen erityisopettaja lk. 6-9 
Valkama Anu, 7B, englanti ja espanja  
Virta Saija, 5A, musiikki  
Vo Tuan, fysiikka, kemia, matematiikka  

Kouluohjaajat   
Haapalahti Heli  
Kaura Heidi 
Kokkonen Tuula   
Kulokorpi Arlene 
Latvala Teija 
Lehtinen Taina   
Nupponen Jonna  
Rauhala Eeva-Maria  
Raunio Päivi   
Riihenperä Maritta   
Tammipuro Micke 
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Koulusihteeri   
Jokinen Heli  
  
Ravintolapäällikkö   
Lehtonen Mari  
  
Kouluisäntä   
Lehtinen Meri  
  
Liikuntapaikkojen hoitaja   
Laine Tero   
  
Nuorisotyöntekijä   
Mäkelä Samuli  
  
Kouluterveydenhoitaja   
Tuomaala Laura 
Väisänen Anni 
  
Koulukuraattori   
Huovinen Milla 
   
 

 


